Se expedirán las copias que soliciten los interesados y, leída como   les fue la misma en presencia de Jos testigos instrumentales, Jessika 

Chiu, con cédula de identidad personal número ocho-trescientos  

1. | ochenta y ¿ocho -vehocientos ochenta y nueve (8-388-889) 

2, | Rojas, con cédula de identidad personal número ocho 

3. | Cuarenta y une - dos mil ciento tres (8-741-2103)/ mayo 

4. | Vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y, son hábile: 

5, | Cargo, la encontraron conforme le impartieron su aprobación 

6. | constancia la ticmón todos por ante mi, el Notario que doy fe.